

Este cuadro comparativo corresponde a la Invitación restringida CEEPAC-IR-03-19 correspondiente a la adquisición de Materiales, Equipos Menores de Tecnologías de la Información y Comunicaciones para el CEEPAC, evento que se llevó a cabo el 30 de agosto de 2019



PARTIDA	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	SEITON COPIADORAS DEL BAJÍO SA DE CV		SALYERI DEL CENTRO SA DE CV		COPIADORAS DIGITALES LOBO SA DE CV	
				P. UNITARIO	SUBTOTAL	P. UNITARIO	SUBTOTAL	P. UNITARIO	SUBTOTAL
1	Toner Negro Xerox C70 - No Parte: 006R01659	PIEZA	3	\$ 1,923.90	\$ 5,771.70	\$ 1,985.00	\$ 5,955.00	\$ 2,136.25	\$ 6,408.75
2	Toner Cyan Xerox C70 - No Parte: 006R01660	PIEZA	3	\$ 1,923.90	\$ 5,771.70	\$ 1,985.00	\$ 5,955.00	\$ 2,136.25	\$ 6,408.75
3	Toner Magenta Xerox C70 - No Parte: 006R01661	PIEZA	3	\$ 1,923.90	\$ 5,771.70	\$ 1,985.00	\$ 5,955.00	\$ 2,136.25	\$ 6,408.75
4	Toner Amarillo Xerox C70 - No Parte: 006R01662	PIEZA	3	\$ 1,923.90	\$ 5,771.70	\$ 1,985.00	\$ 5,955.00	\$ 2,136.25	\$ 6,408.75
5	Tambor Xerox 550 Negro - No Parte: 013R00663	PIEZA	1	\$ 5,836.08	\$ 5,836.08	\$ 9,290.00	\$ 9,290.00	\$ 9,987.09	\$ 9,987.09
6	Tambor Xerox 550 Color - No Parte: 013R00664	PIEZA	3	\$ 3,659.36	\$ 10,978.08	\$ 5,760.00	\$ 17,280.00	\$ 6,190.36	\$ 18,571.08
7	Fusor Xerox 550 - No Parte: 008R13102	PIEZA	1	\$ 6,035.86	\$ 6,035.86		\$ -	\$ 8,557.85	\$ 8,557.85
8	Cartucho de residuos Xerox DC240 - No Parte: 008R12990	PIEZA	2	\$ 659.74	\$ 1,319.48	\$ 694.00	\$ 1,388.00	\$ 732.68	\$ 1,465.36
9	Toner Negro Xerox Versalink C7000 - No Parte: 106R03765	PIEZA	2	\$ 2,476.97	\$ 4,953.94	\$ 2,593.00	\$ 5,186.00	\$ 2,750.35	\$ 5,500.70
10	Toner Amarillo Xerox Versalink C7000 - No Parte: 106R03766	PIEZA	2	\$ 3,828.10	\$ 7,656.20	\$ 3,970.00	\$ 7,940.00	\$ 4,250.41	\$ 8,500.82
11	Toner Magenta Xerox Versalink C7000 - No Parte: 106R03767	PIEZA	3	\$ 3,828.10	\$ 11,484.30	\$ 3,970.00	\$ 11,910.00	\$ 4,250.41	\$ 12,751.23
12	Toner Cyan Xerox Versalink C7000 - No Parte: 106R03768	PIEZA	2	\$ 3,828.10	\$ 7,656.20	\$ 3,970.00	\$ 7,940.00	\$ 4,250.41	\$ 8,500.82
13	Toner Xerox Versalink B405 - No Parte: 106R03585	PIEZA	35	\$ 3,490.26	\$ 122,159.10	\$ 3,530.00	\$ 123,550.00	\$ 3,875.39	\$ 135,638.65
				SUBTOTAL	\$ 201,166.06	SUBTOTAL	\$ 208,304.00	SUBTOTAL	\$ 235,108.60
				IVA	\$ 32,186.57	IVA	\$ 33,328.64	IVA	\$ 37,617.38
				TOTAL	\$233,352.63	TOTAL	\$ 241,632.64	TOTAL	\$ 272,725.98
				GARANTIA		GARANTIA		GARANTIA	
				5%	\$ 11,667.63	5%	\$ 12,081.63	5%	\$ 13,636.30
				CH. PRESENT,	\$ 11,668.00	CH. PRESENT,	\$ 12,300.00	CH. PRESENT,	\$ 13,636.30

Por lo tanto, se adjudica a la empresa SEITON COPIADORAS DEL BAJÍO SA DE CV la cantidad de \$233,352.63 IVA incluido, ya que ofreció las mejores condiciones para el CEEPAC